
Uchwała Nr 27/199/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 26 lipca 2007 roku 

 
 

w sprawie:  opracowania Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Gostyńskiego na lata 2007-2015. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami).  

 

Zarząd uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się zespół ds. opracowania Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Gostyńskiego na lata 

2007-2015, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

- Jerzy Ptak       - przewodniczący zespołu,  

- Michał Listwoń     - wiceprzewodniczący zespołu, 

- Leszek Maliński     - członek zespołu, 

- Grzegorz Mayer     - członek zespołu, 

- Mirosław Sobkowiak     - członek zespołu, 

- Justyna Krzyżostaniak    - członek zespołu, 

- Krzysztof Marzec     - członek zespołu,    

- Marek Smektała     - członek zespołu, 

- Andrzej Szumski      - członek zespołu,  

- Andrzej Konieczny      - członek zespołu. 

 

§ 2. 

1. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie projektu dokumentu: „Plan Rozwoju Lokalnego Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2007-2015”, dalej zwanego Planem. 

2. Do dnia 30 września br. Zespół przedłoży Zarządowi opracowany projekt dokumentu. 

 

§ 3. 

1. Członkowie Zespołu zobowiązani są do ścisłej współpracy w zakresie tworzenia Planu.  

2. Plan dokumentu oraz harmonogram prac określi Przewodniczący zespołu.  

 

§ 4. 

1. Zespół może prowadzić konsultacje z partnerami zewnętrznymi w zakresie przygotowania 

określonych obszarów interwencji wraz z zadaniami. 

 



2. W celu realizacji zadań określonych w ust. 1 Przewodniczący zespołu może powoływać 

dodatkowe grupy robocze. 

 

§ 5. 

Za obsługę i bieżącą koordynację prac Zespołu odpowiedzialne jest Biuro Promocji i Rozwoju 

Powiatu. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu zespołu. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


